Kungl
Typkotolog
TETEIEKNISKA MATINSTRUMENT
Flygförvoltningen
M2569-420010
Utgäva r Sida r
SICNALGENERATOR
Förrädsbeteckn FörIädsbenämning IJ rsprungsbenämning Ursprungsbeteckn Tidigarebeteckn
a 1I2569-420010
. M2569-420109
EmbaUage:
Signalgenerator
Beskrivning
Signa-l Generator
Operating Instluctions
MARCI TF 8O1A
Typkotolog
Kungl
Flygförvoltningen
TE1ETEKNISKA MÄTINSTRUMENI M2569-420010
Utgäva r Sida z
DATA
Frekvensomräde: l0 - 300 MHz pä 4 band
tO _ 22 MHz, 22 _ EO MHz, S0 - 120 MHz, 120 - gO0 MHz
överlappdng mellan banden minst 0,5 MHz,
Noggrannhett +l%
Frekvensstabilitet: Efter 3o-minuters uppvärmning; frekvensdriftcn +0, t% per timme vid mätning pa
en glnkt ZS% uppät lrär tägsta frekvensen pä bandct.
Utsdi4ning: Max 200 mV +1 dB. frän l0 tiu too MHz och +2 dB 100 - 300 MHz.
Omräde: 0 - 100 dB under 200 mV i fötjdroe srcg:
9 steg md 10 dB ( +0, S dB/steg under 150 MHz eller +1 dB över ). 10 steg med
1 dB ( +0, 5 dB över hela frekven_somrädet ).
Utimpedans: 75 oll'r'r' +2Eo
Inre sinusmodulering: 400, 1000 och 5000 Hz variabel modülationsgrad till 8o%, kontinuerligt avläsbar
pä meter.
Yttre sinusmodulering: som ovan, men med frekvenser inom s0 Hz - so kHz. Erfordras 15 vort för 80%
modulering.
Modulationsmeterns
noggrannlet: +1070 pä avläst värde vid 30?o och högre sant +ggo under 30y0.
Inre fyrkantvägmodulering: 400, 1000 och 5000 Hz med pulsförhätland€t 50/50.
Yttre fyrkantväg_modulering: Som ovan men inom 50 Hz tiu 50 kHz. sinusväg eller fyrkantvägmodulering erfordrar
30 volts toppspännilrg för max modulering. Bärfrekvensundertryckningt minst 40 dB
vid 100 MHz och under, Förhälandet fa_ller ti )dnst 3b dB vid 900 MHz,
Inre pulsmodulering: positiv ingängspuls inom frekvensomrädet SO Hz - 50 kHz, bredd 2 ps, fyrkartväg
cirka 40 volts toppsp:inning erfordras för fuu modulering vid bärfrekvensunderrrycK-
ning som ovan nämnts.
oavsiktlig FM! vid 30% AM vid 10 kHz är oavsiktlig FM mindre:in 5 kHz upp till 100 MHz och 15 kHz
vid 250 MHz.
Brum- och bnrsniväl
Strömförsörjning:
Dimellsioner:
vikt:
Minst 40 dB under,relativt 30% AM.
180 - 250 eller 100 - 150 vott, 40 - too Hz. Aven 180 V, S00 Hz.
530 x 290 x 290 mm
26 kg